
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

«27» ноября 2024 года № S/OQ

ПРИКАЗ

г. Сретенск

Об итогах проведения муниципального семейного конкурса национальны; 
традиций «Наши традиции»

В целях укрепления института семьи и межпоколенных связей в семьях, а такж< 
содействия сплочению родителей и детей в процессе создания творческого продукта.

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить протокол заседания жюри муниципального семейного конкурс; 
национальных традиций «Наши традиции»;

2. Наградить победителей и призёров грамотами Управления образование]' 
администрации муниципального района «Сретенский район», выдать сертификат! 
участникам (Приложение № 1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдел 
воспитания и дополнительного образования Управления образованием администраци] 
муниципального района «Сретенский район».

Заместитель Г лавы 
муниципального района 
«Сретенский район» по вопросам 
образования -
Начальник Управления образованием

Л.В. Прокошева

Исп. Ж.А. Федорова 
Тел.: 8(30246)2-13-27



П риложение №  1 к приказу 
Управления образованием 

о т « » 2024 г. №

ПРОТОКОЛ 
заседания жюри муниципального семейного конкурса национальных традиций «Наши традиции»

№ Фамилия
семьи

Наименование образовательной 
организации

Название работы Кол-во
баллов

Формат работы Результат (победитель, 
призер, сертификат 

участника)
Номинация «Семейные увлечения»

1. Астафьевы МОУ «Кокуйская СОШ № 2» «На рыбалку всей семьей» 138 Рисунок Победитель (I место)
2. Петуховы МОУ «Сретенская СОШ № 1» «Наши семейные увлечения» 231 Видеоролик Победитель (I место)
3. Петины МДОУ детский сад с. Дунаево «На рыбалку» 129 Презентация Победитель (I место)
4. Балагуровы МОУ «Молодовская ООШ» «Как мы собирали колесо обозрения» 174 Видеоролик Призер (II место)
5. Г ригорьевы МОУ «Дунаевская СОШ № 57» «Вальс цветов» 92 Презентация Призер (II место)

Номинация «Веселая семейная традиция»
1. Богдановы МУДО «Сретенский ДЦТ» «Веселая семейная традиция» 152 Рисунок Победитель (I место)
2. Бянкины МОУ «Ломовская СОШ» «Наши традиции» 230 Видео Победитель (I место)
3. Пляскины МОУ «Кокуйская СОШ № 2» «Веселый день рождения» 127 Рисунок Призер (II место)
4. Еремеевы МОУ «Молодовская ООШ» «Долгожданный праздник» 123 Рисунок Призер (II место)
5. Козловы МОУ «Сретенская СОШ № 1» «Пасха» 115 Рисунок Призер (III место)

Номинация «Вместе кулинарим»
1. Алексюк МОУ «Кокуйская СОШ № 2» «Вместе кулинарим» 140 Рисунок Победитель (I место)
2. Пановы МОУ «Ломовская СОШ» «Вместе кулинарим» 208 Презентация Победитель (I место)
3. Ушаковы МДОУ детский сад№1 г. Сретенск «Поваренок Лева» 250 Видео Победитель (I место)
4. Хлудневы МДОУ детский сад № 3 пгт. Кокуй «Кулинарные фантазии» 136 Рисунок Призер (П место)
5. Филатовы МОУ «Молодовская ООШ» «Ажурные блинчики» 242 Видео Призер (П место)
6. Жирновы МОУ «Ломовская СОШ» «Наши традиции» 101 Рисунок Призер (П1 место)
7. Ипполитовы МОУ «Молодовская ООШ» «Вместе кулинарим» 206 Видео Призер (III место)
8. Г ордеевы МОУ «Сретенская СОШ № 1» «Кулинарим вместе» 200 Видео Сертификат участника

Номинация «Семейное путешествие»
1. Уфремовы МОУ «Верхнекуэнгинская ООШ» «Как мы на природу ходим» 246 Презентация Победитель (I место)
2. Кочневы МУДО «Сретенский ДДТ» «Мы в лесу» 158 Рисунок Победитель (I место)
3. Лоншаковы МДОУ детский сад № 3 пгт. Кокуй «Путешествие на могучий Байкал» 233 Видео Победитель (I место)



4. Кареповы МОУ «Усть-Карская СОШ» «Семейные путешествия» 192 Презентация Призер (II место)
5. Кузюрины МУДО «Сретенский ДДТ» «Семейное путешествие» 141 Рисунок Призер (II место)
6. Комины МДОУ детский сад с. Дунаево «Мы путешественники» 174 Презентация Призер (III место)
7. Пляскины МОУ «Кокуйская СОШ № 2» «Озеро Байкал» 137 Рисунок Призер (III место)

Номинация «Добрая семейная традиция»
1. Паршины МОУ «Кокуйская СОШ № 2» «Наша добрая семейная традиция» 194 Презентация Победитель (I место)

Члены жюри:

ПСШ Ж.А. Федорова 

Щ  .В. Шайдурова

1.С. Бянкина

''/ 1/- х О.А. Голикова

У/ /) /' '  В.А. Ефименко


		2024-11-29T09:43:22+0900
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН" ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
	Я являюсь автором этого документа




